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FICHA TECNICA PRODUCTO
TECHNICAL DATASHEET

ARTICULO / ARTICLE:
DESCRIPCION / DESCRIPTION:

1218
COLGADOR VENTOSA
SUCTION HOOK

MATERIAL
VENTOSA / SUCTION CUP
GANCHO / HOOK
COLORES 7/ COLOURS
VENTOSA / SUCTION CUP

GANCHO / HOOK

DIMENSIONES /7 DIMENSIONS

@ VENTOSA
SUCTION CUP @ (INITIAL — SUCTION)

ALTURA TOTAL
TOTAL HEIGHT
CARACTERISTICAS /7 FEATURES

MONTAJE A PRESION
MOUNTING BY PRESSING IT DOWN

PVC

ACERO INOX / STAINLESS STEEL

TRANSPARENTE / CLEAR

CROMADO / CHROME PLATING

~ 45 mm
~ 45 mm

~ 20 mm
~ 20 mm

PARA SUPERFICIES LISAS, PLANAS Y NO POROSAS COMO EL VIDRIO
JUST FOR SMOTH, EVEN AND UNPOROUS SURFACES AS GLASS SURFACES

FIRMADO / SIGNED: Enrique Castellano
FUNCION / FUNCTION: Responsable Calidad / Quality Manager




